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خشک شدن تالاب بین المللی هامون علاوه بر بیکاری 
جمعیت زیادی از بومیان محلی سبب توسعه و گسترش 
گرد و غبار و کاهش کیفیت هوا و شرایط زندگی در این 
منطقه شده است.به گزارش ایرنا، تالاب هامون با وسعت 
حدود ۵۷۰ هزار هکتار یکی از مهمترین تالاب های بین 
المللی بوده که نقش مهمی در تعدیل آب و هوای منطقه 
و اشتغال جامعه بزرگی از مردم بومی را دارد.با توجه به 
کاهش نزولات آسمانی در طول سالیان گذشته و قطع 
جریان آب رودخانه هیرمند به عنوان مهمترین شاهرگ 
حیاتی تامین آب این تالاب شاهد خشک شدن و از بین 
رفتن بخش زیادی از حیات جوامع محلی هستیم.حیات 
تالاب هامون نقش مهمی در ارتزاق جامعه بزرگی از صیادان 
و دامداران محلی ایفا می کند و آبگیری فصلی این تالاب در 
طول سنوات گذشته موجب اشتغال جوامع محلی سیستان 

شده است.
تالاب هامون در زمان آبگیری موجب اشتغال سه هزارو 
۷۰۰ خانواده صیاد شده که علاوه بر تامین نیاز شخصی 
اقدام به عرضه ماهیان صید شده به بازار های محلی و 
خارج از استان می کنند و این امر سبب رونق کسب و کار 
در بین صیادان و مراکز عرضه بهداشتی آبزیان در سطح 
شهرستان های حوزه سیستان و نیز فروشندگان محلی شده 
است.علاوه براین آبزیان صید شده از تالاب به مراکز فرآوری 
ارسال و محصولاتی با ارزش افزوده بیشتر تولید و روانه 
بازار مصرف می شوند.ماهیان هرز صید شده از تالاب نیز 
جهت تهیه پودر ماهی به مراکز تولید خوراک آبزیان ارسال 
و زمینه اشتغال بخش دیگری از جوامع محلی را فراهم 

می کرد.
متاسفانه خشک شدن تالاب هامون علاوه بر بیکاری 
جمعیت زیادی از بومیان محلی سبب توسعه و گسترش 
گرد و غبار و کاهش کیفیت شرایط زندگی در منطقه 

شده است.حیات تالاب هامون وابستگی شدیدی به ورودی 
آب از طریق رودخانه هیرمند دارد که با توجه به کاهش 
نزولات آسمانی و احداث سد های انحرافی در مسیر 
رودخانه هیرمند در کشور افغانستان به عنوان مثال بند 
کمال خان، ورودی رودخانه هیرمند به کشور و تالاب هامون 
دچار اختلال و در واقع قطع شده و این در حالیست که 
بر اساس معاهدات و توافق نامه های امضا شده بین کشور 
ایران و افغانستان حق آبه تالاب هامون مشخص شده و 
باید سالانه از طریق رودخانه هیرمند به تالاب هامون رها 
سازی شود که این امر نیازمند پیگیری دستگاه دیپلماسی 
برای برخورداری حق آبه رودخانه هیرمند است. زندگی در 

سیستان وابسته به آب می باشد اگرچه تلاش شده مشاغل 
غیروابسته نیز در این منطقه رونق یابد، اما باز سیستان با 
رودخانه هیرمند و پهنه پرآب تالاب هامون زنده است و غیر 
از این منطقه دچار مشکلات فراوانی است.مدیرکل شیلات 
آب های داخلی سیستان و بلوچستان در گفتگو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: صیادان سیستان تا سال گذشته به دلیل 
اینکه شرایط آبی تا حدودی مناسب بود و اندک سیلابی 
وارد منطقه می شد، در برخی ایام سال مشغول صید و 
صیادی بودند.عیسی میرانی شاهرودی گفت: متاسفانه از 
اوایل سالجاری تالاب هامون کاملا خشک شده و بخشی 
از جوامع صیادی مشغول صید در چاه نیمه ها هستند.وی 

افزود: سه گروه شامل کشاورزان، صیادان و دامداران جزو 
ذینفعان تالاب هامون هستند که هم اینک با توجه به کمبود 

آب و خشکسالی، مردم معیشت خود را از دست داده اند.
مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان بیان کرد: این 
استان دارای ظرفیت های ویژه ای از منابع آبی به ویژه در 
حوزه جنوب است که با مشارکت مردم منطقه صیادان 
شمال سیستان و بلوچستان می توانند از منابع آبی جنوب 
برای صید و صیادی بهره مند شوند.وی خاطرنشان کرد: 
فرصت های صیادی در سیستان به آب بستگی دارد و 
وجود تالاب هامون با آب کافی سبب ایجاد اشتغال در 
منطقه می شود.مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان 
و بلوچستان نیز با انتقاد از تخصیص نیافتن حق آبه های 
تعیین شده برای تالاب هامون اظهار داشت: تفاهمنامه چهار 
جانبه درباره پروژه سیستان با هدف ارتقای ظرفیت ها و 
مدیریت پایدار آب و سرزمین، مدیریت و احیاء تالاب هامون 
و همچنین توسعه اقتصاد محلی و معیشت سازگار با منابع 
آب و خاک به امضا رسیده که این طرح می تواند بر تغییر 
رویکرد مردم نسبت به درآمد و معیشت شان تاثیر مثبت و 
مشخصی داشته باشد.وحید پورمردان با اشاره به اینکه در 
منطقه سیستان اکنون هیچ معیشتی که پایه آبی داشته 
باشد پاسخگو نیست، گفت: تالاب هامون گنجایش آبی بالغ 
بر ۱۳ میلیارد متر مکعب دارد و حقابه ای که از محل چاه 
نیمه های سیستان وارد می شود ۶۰ میلیون متر مکعب 
است که قابل قبول نیست، زیرا پوشش گیاهی را نابود و 
طوفان گرد و غبار ایجاد کرده است.وی افزود: متاسفانه با 
خشکسالی سال گذشته و امسال، علیرغم مکاتبات مکرر در 
خصوص اخذ حق آبه همین مقدار نیز برای تالاب تخصیص 
داده نشده که با ادامه شرایط شاهد مرگ تالاب ها و از بین 
رفتن پوشش گیاهی و وضعیت بحرانی تری در حوزه زیست 

محیطی خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
گفت: تداوم خشکسالی و افزایش برداشت از منابع این 
مایع حیاتی، تامین آب مشهد در سال ۱۴۰۲ را تهدید 
می کند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از مشهد،محمد 
علایی، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
گفت: روند رشد جمعیت خراسان رضوی و تغییر نسبت 
شهرنشینی به روستانشینی به ویژه افزایش جمعیت مشهد، 
نگران کننده است به طوری که سهم ۱۴ درصدی مشهد 
از جمعیت استان در سال ۱۳۳۵ به حدود ۵۲ درصد در 
شرایط کنونی رسیده است.او با بیان اینکه در ۲۲ سال 
گذشته روند بارندگی در خراسان رضوی به جز ۲ سال 
اخیر کاهش داشته است، افزود: افزایش جمعیت و کاهش 
بارندگی، سرانه آب در استان را از هزار و ۴۹۱ مترمکعب 
در سال ۱۳۸۵ به ۷۸۰ مترمکعب در سال ۱۳۹۵ رسانده و 
این عدد اکنون حدود ۶۰۰ مترمکعب در استان و کمتر از 
۲۰۰ مترمکعب در دشت مشهد است.مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای خراسان رضوی ادامه داد: با افزایش تعداد و عمق 
چاه ها، شاهد کاهش آبدهی آن ها و نابودی آبخوان های 

زیرزمینی در استان بوده ایم که موجب نشست زمین، بروز 
شکاف و ترک در سطح زمین و شور شدن آب در دشت 

مشهد شده است.
علایی بیان کرد: میزان بارندگی در خراسان رضوی در 
امسال ۹۷ میلیمتر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۶۴ درصد و نسبت به درازمدت ۴۶ درصد کاهش داشته 
است.او تصریح کرد: هم اکنون میزان ذخیره پشت سد های 
خراسان رضوی ۳۹ درصد است در حالی که در مدت مشابه 
پارسال این میزان ۷۷ درصد بود به این معنا که حجم 
آب پشت سد های استان از یک میلیارد مترمکعب در سال 
گذشته به ۹۰۰ میلیون مترمکعب در حال حاضر کاهش 
یافته است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
تاکید کرد: رودخانه هریرود که منبع تغذیه سد دوستی 
به عنوان مهمترین منبع تامین آب شهر مشهد و بخش 
کشاورزی شهرستان سرخس است امسال کمترین میزان 

آورد را داشته بطوری که در سال های ۹۷ و ۹۸ میزان آورد 
رودخانه هریرود به سد دوستی ۱۶ میلیون مترمکعب بود، 
اما امسال به کمتر از ۶ میلیون مترمکعب رسیده است.

علایی با بیان اینکه بیش از ۹۸ درصد منشا خشکسالی در 
حوزه هریرود فراسرزمینی است، اظهار کرد: جمع آب پشت 
سد های دوستی، ارداک، طرق، کاردن، زاوین و تبارک که 
تامین کننده آب شرب شهر مشهد، زاوه و قوچان هستند 
به اضافه ورودی سیلابها، ۵۱ میلیون مترمکعب است در 
صورتی که پارسال این میزان ۶۵۲ میلیون مترمکعب بود 

که نشان دهنده کاهش ۹۲ درصدی آب این منابع است.
او افزود: سد دوستی با ۲ تهدید تغییر شرایط آب و 
هوایی و دخالت عوامل انسانی در خارج از کشور روبرو 
است و اگر روند کنونی خشکسالی و کاهش بارندگی ادامه 
یابد در سال ۱۴۰۲ از مدار خارج شدن سد دوستی دور 
از انتظار نخواهد بود لذا باید مذاکرات با ترکمنستان در 

خصوص این سد جدی گرفته شود.مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای خراسان رضوی با اشاره به اجرای برنامه مدیریتی 
برای کاهش برداشت آب از چاه های استان ادامه داد: با 
اجرای این برنامه، میزان برداشت آب از چاه های خراسان 
رضوی از چهار میلیارد و ۶۲۲ میلیون مترمکعب در سال 
۱۳۹۵ به سه میلیارد و ۶۸۷ میلیون مترمکعب در شرایط 
کنونی رسیده است که طبق برنامه باید این میزان برداشت 
در گام نهایی به ۶۸۷ میلیون مترمکعب کاهش یابد.علایی 
جلوگیری از استقرار صنایع پرآب طلب و کاهش کشت 
سبز برگ ها در پاییز امسال را ضروری دانست و بیان کرد: 
حدود یکسال است که در حال شناسایی چاه های متعلق به 
نهاد های دولتی در خراسان رضوی هستیم تا این چاه ها به 
شبکه آب شرق متصل شوند و بتوان نیاز آب شهر مشهد 
را در سال ۱۴۰۲ تامین کرد.او تصریح کرد: مشکل کم 
آبی خراسان رضوی با بارندگی ها حل نمی شود، زیرا ۹۵ 
درصد از منابع آب این استان از محل منابع زیرزمینی است 
لذا باید اجرای برنامه های سند سازگاری با شرایط کم آبی 

جدی گرفته شود.

مدیرکل انتقال خون استان کرمان گفت: با شیوع کرونا دچار مشکل شده 
ایم و ذخایر خونی استان کاهش یافته به ویژه گروه های منفی؛ در گروه خونی 
O منفی به شدت کمبود داریم.دکتر«ایرج شکوهی« امروز ۱۸ مردادماه در 
جمع خبرنگاران با تبریک روز خبرنگار اظهار کرد: اصحاب رسانه نشان دادند 
نقش به سزایی در این نظام دارند و در جنگ هشت ساله و در پیروزی جبهه 

حق علیه باطل نقش فعالی داشتند. 
اکنون نیز جنگ به نوعی تغییر کرده و در جنگ نرم قرار داریم، نقش رسانه 
به عنوان چشم بینای مردم نقش مهمی است.وی افزود: با توجه به اینکه 
اصحاب رسانه حقایق را می دانند، مسوولیت بیشتری در قبال مردم و جامعه 
دارند و کار سخت تر می شود.شکوهی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
ماموریت سازمان انتقال خون تصریح کرد: رسالت اصلی ما تامین خون سالم، 
با کیفیت و مطمئن برای بیماران است و رسانه ها کمک خوبی به انتقال خون 
کمک می کنند زیرا مهم ترین کار ترویج فرهنگ اهدای خون است که این کار 
توسط اصحاب رسانه بهتر انجام می شود.مدیرکل انتقال خون استان کرمان با 
اشاره به شاخص اهدای خون بیان کرد: شاخص براساس تعداد اهداکنندگان 
در۱۰۰۰ نفر است که در استان کرمان شاخص پایین و ۲۰ نفر اهداکنده خون 
در ۱۰۰۰ نفر جمعیت داریم.وی با بیان اینکه اهدای خون خانم ها در استان 
کرمان و کشور پنج درصد است، در حالی که ۵۰ درصد جمعیت خانم هستند، 
گفت: عدم مشارکت خانم ها در اهدای خون به دلیل باور اشتباه است که 
فکر می کنند اهدای خون باعث کم خونی می شود. همچنین خانم ها نگران 
انتقال بیماری های عفونی هستند در حالی که اطمینان می دهیم پروتکل های 
بهداشتی در مراکز خون گیری رعایت می شود و جای نگرانی نیست.شکوهی 
تصریح کرد: سالیانه ۸۰ هزار مراجعه کننده برای اهدای خون در استان کرمان 

داریم که ۷۰ هزار نفر موفق به اهدای خون می شوند و از این تعداد ۴۲ هزار 
نفر اهدای خون مستمر دارند.وی با اشاره به اینکه اگر خانم ها سه بار و آقایان 
چهار بار در سال اهدای خون داشته باشند می گوییم اهداکننده مستمر، 
افزود: هرم سنی جمعیت رو به پیر شدن می رود و از سوی دیگر سن خون 
گیری بین ۱۸ تا ۶۵ سال است. ضمن اینکه سن مناسب اهدای خون در 
کسانی که برای بار اول خون می دهند، ۱۸ تا ۶۰ سال و در اهداکنندگان 
مستمر ۱۸ تا ۷۰ سال است.مدیرکل انتقال خون استان کرمان بیان کرد: آمار 
مشارکت اهدای خون در شهرستان های جنوبی بسیار پایین است و به عنوان 
مثال جیرفت سالیانه ۶۰۰۰ واحد اهدای خون دارد و مصرف خون در همین 
شهرستان ۱۲ هزار واحد است و همین وضعیت در بم صادق است که جبران 
این کسری اهدای خون توسط سیرجان و رفسنجان انجام می شود.شکوهی 

اظهار کرد: شش پایگاه انتقال خون در استان فعال است که دو مورد کرمان و 
در شهرستان های بم، سیرجان، رفسنجان و جیرفت هر کدام یک پایگاه فعال 
است.وی تصریح کرد: با شیوع کرونا دچار مشکل شده ایم و ذخایر خونی 
استان کاهش یافته به ویژه گروه های منفی؛ در گروه خونی O منفی به شدت 
کمبود داریم.مدیرکل انتقال خون استان کرمان گفت: یکی از فرآورده های 
اصلی خون، پلاکت است که سه روز عمر دارد و باید اهدای خون مداوم باشد 
تا پلاکت را تامین کنیم.وی با اشاره به اینکه مصرف خون در استان کرمان 
زیاد است، افزود: ۱۵۰۰ بیمار تلاسمی در استان کرمان وجود دارد که در 
این زمینه رتبه سوم کشور را داریم و در واقع گستردگی استان، آمار بالای 
بیماران تالاسمی، حادثه خیز بودن استان کرمان و ... از تهدیدات انتقال خون 

در استان است.

خشک شدن  هامون، پیش زمینه کاهش کیفیت شرایط زندگی 

تداومخشکسالیتامینآبمشهدراتهدیدمیکند

کمبودشدیدذخیرهگروهخونیOمنفیدرکرمان

دلواپسیشالیکارانتمامیندارد!
سایهدلالانبرسرِشالیزارها

بهره مندی شالی کاران گیلانی از ثمره تلاش خود در گرو برنامه ریزی و 
مدیریت مطلوب متولیان امر در عرصه تولید و تنظیم بازار این محصول است، 
معضلی که سال ها درباره آن گفته شده اما فریادرسی نیست.به گزارش مهر، 
مردادهای گیلان آکنده از عطرِ خوشه های قد کشیده برنج است. خوشه هایی که 
نشان از دستان زحمتکش و مرارت نقش بسته بر قامت خمیده شالی کاران دارد. 
شالی کارانی که چندی پیش نگاهشان به آسمان بود تا بر تشنگی زمین هایشان 
ببارد، حالا دلواپس ابرهایی هستند که شاید ببارند و کمر ساقه های برنج را 
خم کنند.و اما این تنها دل نگرانی کشاورزان نیست. آن ها به دستمزد کارگران 
روزمزد مزرعه، به قیمتی که برنجشان را می توانند بفروشند، عملکرد واسطه ها 
و هزینه های سرسام آور زندگی خویش می اندیشند. اهالی گیلان خوب می دانند 
که دلواپسی با کار و زندگی شالی کاران چنان درهم تنیده شده که انگار هرگز 
نمی توان امید داشت که از آن رها شوند.واقعیت این است که برنج و برنج کاری 
ازجمله موضوعات مهم در استان گیلان محسوب می شود. گیلان استانی است 
که با حدود ۲۳۸ هزار هکتار شالی کاری، دارای رتبه دوم تولید برنج کشور 
است و بزرگ ترین تولیدکننده ارقام بومی و باکیفیت برنج در ایران به شمار 
می آید.بنابراین توجه به اقتصاد کشاورزی و معیشت کشاورزان در شرایطی که 
از یک سو با گسترش خشک سالی در کشور و از سوی دیگر با اثرات تحریم و 
همه گیری بیماری کرونا مواجه هستیم باید بیش از هر زمان دیگری موردتوجه 
مسئولان ذی ربط قرار گیرد.بارش باران در فصل رسیدن محصول و برداشت 
برنج، کشاورزان را با مشکلات ناشی از خوابیدن ساقه های برنج مواجه می کند. 
بارش های اوایل مرداد ماه امسال نیز برخی کشاورزان استان را دچار مشکل کرد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی گیلان روز هفتم مرداد با اشاره به 
بارش شدید باران و وزش باد در استان گیلان، اظهار کرد: بر اساس گزارش ها 
دریافت شده ۲۵ درصد از شالیزارهای گیلان معادل حدود ۶۰ هزار هکتار براثر 
بارش باران دچار ورس یا خوابیدگی شده است.سید علی موسوی با بیان اینکه 
البته خوابیدگی شالیزارها به محصول برنج خسارت وارد نکرده است، افزود: باید 
به این نکته اشاره شود که خوابیدگی برداشت مکانیزه محصول را غیرممکن 
می سازد.وی ادامه داد: با توجه به خوابیدگی و ورس شالیزارها برداشت ها باید 
به صورت دستی انجام شود که این موضوع موجب افزایش هزینه ها خواهد 
شد.و اما هزینه تبدیل شلتوک به برنج یکی دیگر از موارد مؤثر بر هزینه های 
تولید برنج محسوب می شود. معاون صنایع تبدیلی جهاد کشاورزی گیلان نرخ 
تبدیل هر کیلو شلتوک به برنج را ۸۵۰ تومان اعلام و یادآور شده است که اگر 
کشاورز توان مالی برای پرداخت این هزینه را نداشته باشد، می تواند به ازای 
هر ۱۰۰ کیلوگرم شلتوک، ۳.۳ کیلوگرم برنج بدهد.قاسم جوادزاده با اشاره 
به رتبه بندی ۴۲۵ کارخانه شالی کوبی در گیلان، اظهار کرد: ازاین بین ۲۰۰ 
کارخانه رتبه یک و دو را به دست آوردند زیرا طبق ارزیابی ها، برنج باکیفیت تری 
را به دست کشاورزان می رسانند.وی نرخ تبدیل هر کیلوگرم شلتوک به برنج در 
کارخانه های درجه ۲ را ۹۰۰ تومان اعلام کرد و افزود: در این راستا ما به ازای 
هر ۱۰۰ کیلوگرم شلتوک، ۳.۵ کیلوگرم برنج است.جواد زاده همچنین گفت: 
نرخ تبدیل هر کیلو شلتوک به برنج در کارخانه های درجه یک هزار تومان و به 
ازای هر ۱۰۰ کیلوگرم شلتوک حدود ۳.۷ کیلو برنج سالم به عنوان اجرت در 

نظر گرفته شده است.
برنج که برداشت می شود دلالان از راه می رسند تا ماحصل دسترنج شالی کاران 
را بخرند و نگه دارند تا به وقتش باقیمت بالا بفروشند. بانوی شالی کاری از شهرستان 
انزلی در گفتگو با خبرنگار مهر دراین باره اظهار کرد: زحمت و هزینه های کشت 
برنج بسیار است.وی با بیان اینکه امسال بارش باران و خوابیدگی برنج و آفت کرم 
ساقه خوار باعث ایجاد معضل برای کشاورزان شده است، افزود: از طرف دیگر با 
توجه به هزینه کارگر برای درو، زمان خوابیدن ساقه های برنج بیشتر می شود.این 
بانوی شالی کار ادامه داد: هم اکنون نرخ دستمزد برای کارگری که آشناست و قرار 
است برای محصولی که دچار ورس نشده، کمکمان کند روزانه ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار 
تومان، است، البته این سوای هزینه های رفت وآمد، ناهار، عصرانه و … است که 
برای کارگران فراهم می کنیم.وی در ادامه با بیان اینکه هم اکنون قیمت برنج در 
بازار کیلویی ۳۵ تا ۴۰ هزار تومان است اما واسطه ها از ما نهایتاً هر کیلو شلتوک 
را کیلویی ۱۳ هزار تومان می خرند، اضافه کرد: آن ها هنگام خرید شلتوک از ما 
عیب هایی را روی آن می گذارند و تلاش می کنند تا باقیمت کمتر محصولمان را 
خریداری کنند اما خود آن ها شلتوک را نگه می دارند تا نزدیک زمستان یا عید 
نوروز به برنج تبدیل کنند و باقیمت بالا بفروشند.این بانوی کشاورز در پاسخ به 
این سؤال که چرا خودتان محصول را روانه بازار نمی کنید، گفت: ما ناچاریم به 
واسطه ها بفروشیم چون در غیر این صورت باید پس از تبدیل شلتوک به برنج، آن را 
مستقیم به مغازه دار ارائه دهیم، درصورتی که مغازه دار هم برای کسب منفعت بیشتر 
سعی می کند تا با قیمت پایین تری محصول را خریداری کند.بهره مندی مناسب 
کشاورزان از ثمره زحمتشان نیازمند برنامه ریزی و مدیریت مطلوب است. »محمود 
هوشیار فرد« پژوهشگر و عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات کشاورزی گیلان در 
گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: شالی کاران و مصرف کنندگان در طول این سال ها، 
همواره در معرض ریسک نوسان قیمت نهاده ها و هزینه های تولید قرارگرفته اند.

وی با بیان اینکه قیمت محصول برنج در مقایسه با سایر محصولات نوسان های 
بیشتر و شدیدتری دارد، افزود: متأسفانه فرمول قیمت گذاری برنج از سوی دولت 
معمولاً باقیمت های محاسبه شده برای این محصول متفاوت است. تجربه نشان داده 
که وجود قیمت تضمینی در شرایطی که بالاتر از قیمت سر مزرعه باشد منجر به 
کاهش نوسان درون فصل قیمت محصول برنج می شود. البته در تعیین قیمت 
تضمینی علاوه بر هزینه تولید بایستی سود متعارف تولیدکننده لحاظ شود.وی 
با بیان اینکه نرخ خرید تضمینی توسط شورای اقتصاد به وزارت جهاد کشاورزی 
اعلام می شود، افزود: متأسفانه طی این سال ها، قیمت گذاری انجام شده، عادلانه و 
متناسب با هزینه های تولید نبوده و به همین دلیل معمولاً کشاورز دسترنج خود 
را با قیمت بالاتری به کارخانه دار یا تاجر می فروشد.هوشیارفرد با اشاره به اینکه 
وزیر جهاد کشاورزی رئیس شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی است و باید 
تصمیم گیرنده نهایی باشد، اضافه کرد: به نظر می رسد خرید توافقی برنج در مقایسه 
با خرید تضمینی تأثیر بیشتری بر کاهش ضرر و زیان های دولتی و ثبات نسبی 
قیمت برنج داشته باشد. در این زمینه پیشنهاد می شود قیمت محصول برنج با 
در نظر گرفتن نرخ تورم سالیانه، نرخ افزایش بها در سال پایه و نیز قیمت سربه سر 
در سال پایه تعیین شود.هوشیار فرد با اشاره به اینکه قیمت برنج هاشمی در سال 
گذشته نسبت به سال قبل تر افزایش ۱.۵ برابری داشته ولی بااین وجود چون هزینه 
تولید در سال گذشته بالا رفت این افزایش قیمت برای شالی کاران راضی کننده 
نبود، افزود: در سال گذشته محصول باکیفیت و مرغوب زیاد نبود. وی با بیان اینکه 
امسال شالی کاران به دلیل عدم دسترسی به موقع به آب برای آماده سازی زمین و 
تهیه خزانه نشاء با تأخیر یک ماهه اقدام به کشت کردند، اضافه کرد: قیمت انواع کود 
و سموم شیمیایی پرمصرف نسبت به سال گذشته به میزان ۴ تا ۸ برابر و دستمزد 
کارگرها برای نشاء کاری، وجین و نیز درو با دست تا دو برابر افزایش پیداکرده است.
پژوهشگر و عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات کشاورزی گیلان در ادامه با اشاره به 
اینکه کارت خرید نهاده های کشاورزی که در قالب تسهیلات با سود ۱۲ درصد در 
اختیار شالی کاران قرار داده شد خود به تنهایی بر هزینه های تولید می افزاید، تصریح 
کرد: بعلاوه گفته شده تسهیلات داده شده باید یکجا بازپرداخت شود.وی اظهار کرد: 
ورس ۳۵ تا ۴۰ درصدی مزارع برنج به دلیل بارندگی های نابهنگام و شدید تیر و 
مرداد و احتمال اینکه دوره برداشت حداکثری محصول برنج همانند سال گذشته با 
بارش های سنگین تابستانه مصادف شود، قطعاً روی هزینه های تمام شده و کیفیت 
محصول برنج اثر خواهد گذاشت.هوشیار فرد ادامه داد: در کنار همه این مشکلات، 
تعرفه عملیات برداشت مکانیزه برنج که هرساله در اوایل مرداد اعلام می شود ضمانت 
اجرایی ندارد و درواقع عملًا وجود خارجی ندارد، لذا تعرفه برداشت ماشینی محصول 
کشاورز بر اساس توافق طرفین و بیش از میزان اعلام شده توسط دولت است.وی 
اضافه کرد: یکی دیگر از دلایل افزایش فعلی قیمت برنج داخلی مربوط به کاهش 
ذخایر برنج وارداتی و نیز میزان قابل دسترس بودن آن در بازار برای مصرف کننده 
است؛ به عبارت دیگر، کمبود برنج خارجی می تواند به گران شدن برنج داخلی کمک 
کند.هوشیار فرد با بیان اینکه قیمت برنج داخلی و خارجی در بازار حداقل حدود ۳۰ 
درصد بیشتر از نرخ اعلامی برنج توسط سازمان حمایت است، افزود: شرکت بازرگانی 
دولتی که زیر نظر وزارت صمت است نه وزارت جهاد کشاورزی باید در ارتباط با 
برنج های وارداتی نظارت قوی داشته باشد تا برخی واردکنندگان انحصاری برای 
افزایش قیمت ها اقدام به احتکار برنج در انبارهایشان نکنند.وی با اشاره به اینکه در 
واقع باید اختلاف قیمت بین برنج های خارجی وارداتی با برنج های داخلی قابل توجه 
باشد تا بتواند بازار مصرف را تنظیم کن، ادامه داد: واردات برنج با ارز سامانه نیمایی 
باعث شده اگرچه قیمت آن کمتر است، تفاوت قیمت برنج های خارجی با برنج 
داخلی چندان معنی دار نباشد.هوشیار فرد با اشاره به اینکه معمولاً قیمت اولیه 
برنج هرساله بعد از برداشت محصول در مردادماه تا حدودی مشخص می شود، 
گفت: امسال با توجه به تأخیر زمان کاشت و در نظر گرفتن این موضوع که هنوز 
برداشت کامل انجام نشده است و همچنین هزینه های تولید، پیش بینی می کنیم 

قیمت شلتوک نسبت به سال گذشته نزدیک به دو برابر افزایش یابد.

گزارش

گسترشدلتادرسراسرخوزستان
فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان گفت: 
ویروس دلتا در سطح خوزستان گسترش یافته و میزان مراجعه، مبتلایان و فوتی ها 
افزایش یافته است.ولی اله حیاتی در نشست قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد استانی 
مدیریت کرونا اظهار کرد: با کمال تاسف میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در 
استان خوزستان به ۵۰ درصد رسیده که زنگ خطری برای افزایش موارد ابتلا به 
کرونا و مرگ و میر است.به گزارش ایسنا، وی افزود: بنابراین از مردم تقاضا داریم 
پروتکل های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک و پرهیز از حضور در اجتماعات را 
جدی بگیرند.فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان 
گفت: شرایط خوزستان بسیار شکننده است. اکنون ویروس دلتا در سطح خوزستان 
گسترش یافته و میزان مراجعه، مبتلایان و فوتی ها  افزایش یافته است.وی بیان 
کرد: تمام محدودیت های کرونایی بر اساس رنگ بندی شهرها با قدرت و شدت 
بیشتری در سراسر استان خوزستان اعمال می شود. محدودیت فعالیت اصناف، 
محدودیت حضور کارکنان در محیط های کاری و ورود و خروج به شهرهای قرمز و 

نارنجی نیز با قدرت بیشتری اعمال می شود.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز همچنین گفت: 
تخت های بیمارستانی جوابگوی میزان بستری ها نیست و در تلاش هستیم مانند 
زمان جنگ، از سالن های بزرگ ورزشی که مجهز به سیستم خنک کننده هستند، 

برای بستری بیماران استفاده کنیم.
دکتر سیدمحمد علوی در نشست قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد استانی 
مدیریت کرونا اظهار کرد: میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در خوزستان وضعیت 
مطلوبی ندارد. حداقل رعایت ۷۰ درصدی پروتکل های بهداشتی مورد انتظار است 
تا بتوانیم نتایج آن را ببینیم البته حد مطلوب مد نظر ما، رعایت ۹۵ درصدی 
پروتکل ها است.به گزارش ایسنا، وی افزود: در خوشبینانه ترین حالت، میزان رعایت 
پروتکل ها در استان خوزستان ۵۰ درصد است که بر اساس شواهد عینی، مطمئنا 
میزان رعایت از این رقم نیز کمتر است. رعایت پروتکل ها در حاشیه شهر ۱۰ تا 
۱۲ درصد است و با توجه به اینکه کرونا برای مردم عادی شده است، در مراکز 
شهر نیز روز به روز شاهد کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی هستیم.رئیس مرکز 
بهداشت خوزستان گفت: رعایت پروتکل ها حرف اول و اساسی را در کنترل بیماری 
می زند. سوش دلتا متفاوت تر از نوع انگلیسی و نوع چینی است. اگر در گذشته یک 
بیمار حدود دو نفر را مبتلا می کرد اکنون یک مبتلا به ویروس دلتا می تواند تا ۱۵ 
نفر را مبتلا کند بنابراین این سوش، فوق العاده خطرناک و مرگبار است.وی تصریح 
کرد: بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی اهواز، در روز گذشته میزان مراجعه به 
بیمارستان ها و موارد بستری بیش از توان مراکز درمانی خوزستان شده است و 
تخت های بیمارستانی جوابگوی میزان بستری ها نیست و در تلاش هستیم مانند 
زمان جنگ، از سالن های بزرگ ورزشی که مجهز به سیستم خنک کننده هستند، 

برای بستری بیماران استفاده کنیم.

 
آگهی مرحله ششم سال 1400 )منطقه یک کرمان(

هيأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی«

در اجرای مواد مذکور بدین وسیله املاکی که برابر آراء هیأت های حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک کرمان تقاضای ثبت آن ها 
پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آن ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است، به ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی و 
بخش محل وقوع ملک و مشخصات مالک یا مالکین )متقاضیان ثبت( واقع در بخش های )۱-۴-۸( ثبتی شهرستان 
کرمان به شرح ذیل آگهی می شود تا در صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شایان ذکر 

است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان

۵۵ فرعی از ۴۰۱۷ اصلی - آقای مجتبی پوررشیدی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۹۹۵ صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۶/۰۵ متر مربع به آدرس کرمان خیابان حکیم کوچه ۲ شمالی ۴ درب سوم 

سمت راست خریداری از محل مالکیت سیدجلال و بی بی سلطنت عمرانی - ردیف  ۰۹۳۳
۵ فرعی از ۴۷۵۲ اصلی - آقای حسین جلال آبادی راوری فرزند رمضان به شناسنامه شماره ۳۰۷ صادره از راور 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۳۱/۵ متر مربع به آدرس کرمان سعیدی بلوار شهدای غدیر کوچه ۱۵ شرقی 

۶ انتهای فرعی ۲ خریداری از محل مالکیت همایون سهراب و کیخسرو کیانیان - ردیف  ۱۰۳۹
۱۶۸۴۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۲۰۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - آقای اسماعیل غفاری هروزی فرزند 
اصغر به شناسنامه شماره ۷ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۳۱/۲۵ متر مربع به آدرس کرمان 

بلدالامین کوچه ۹ خریداری از محل مالکیت رستم آمیغی - ردیف  ۱۳۴۲
۱۶۸۵۳ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۲۱ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - آقای محمدامیر محمدآلمانی فرزند 
محمود به شناسنامه شماره ۲۸۶۰ صادره از بندرعباس و خانم فاطمه اعظمی ساردوئی فرزند هدایت به شناسنامه 
شماره ۱۷۲۸ صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۵/۳۷ متر مربع به آدرس کرمان 
کمربندی آیت اله خامنه ای خیابان امام سجاد انتهای کوچه ۱۱ خریداری از محل مالکیت غلامحسین بهرامپور 

- ردیف  های ۱۴۳۷ و ۱۴۳۸ 
۱۶۸۵۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۵۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم قدیسه عرب پورداهوئی فرزند 
فتحعلی به شناسنامه شماره ۱۰ صادره از زرند و آقای محمود پوراسترآبادی فرزند علی به شناسنامه شماره ۳۵ 
صادره از زرند بالمناصفه در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۴۵/۵۸ متر مربع به آدرس 
کرمان کمربندی شرقی بلوار آیت اله خامنه ای کوچه ۷ خریداری از محل مالکیت منوچهر سروشیان - ردیف  های 

۱۳۴۷ و ۱۳۴۸ 
۱۶۸۵۷ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۲۸ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم مهدیه پورشاه دوستی 
فرزند اکبر به شناسنامه شماره ۷۶۹ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۶/۰۹ متر مربع 
به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای انتهای کوچه ۳۹ درب روبرو خریداری از محل مالکیت پرویز و بهرام 

کیخانزاده - ردیف  ۰۱۱۲
۱۶۸۵۸ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - آقای محسن عاقلی گوکی فرزند منصور به شناسنامه شماره ۵۸۰ صادره 
از گلباف در ششدانگ یکباب ساختمان مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۷۹/۵۶ متر مربع به آدرس کرمان 
بلوار باستانی پاریزی کوچه ۳۵ بعد از چهارکوچه اول منزل ۴ سمت راست خریداری از محل مالکیت کتایون 

سروشیان - ردیف  ۱۰۴۴
۱۶۸۵۹ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۱ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – خانم کبری قادری فرزند آخرداد به 
شناسنامه شماره ۵ صادره از گلباف در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۴۴/۹۵ متر مربع 
به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای کوچه ۲۷ - کوچه ۱۳ امام سجاد فرعی ۵ خریداری از محل مالکیت 

جلیل رشیدفرخی - ردیف  ۰۶۱۶
۴۵۲۹ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی - آقای حسین شجاعی فرزند ماشااله به شناسنامه شماره ۲۲۴۱ صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۱۲/۷۰ متر مربع به آدرس کرمان خیابان سده کوچه 

۱۹ درب دوم سمت راست خریداری از محل مالکیت همایون و مروارید کیانیان - ردیف  ۱۳۷۲
۴۵۳۰ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی - آقای محمد محمدحسنی فرزند علی به شناسنامه شماره ۴۱ صادره از کوهبنان 
و خانم نعیمه آرام فرزند عباس به شناسنامه شماره ۱۶۷ صادره از طبس بالمناصفه در ششدانگ یکباب ساختمان 
مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۳۹/۹۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار شهدای خانوک کوچه ۴۸ سمت راست 

منزل سوم خریداری از محل مالکیت کیاندخت کیانیان - ردیف های  ۱۳۸۶ و ۱۳۸۷
۴۵۳۵ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی - آقای علیرضا دانشی کهنی فرزند عباس به شناسنامه شماره ۱۲۳ صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۱/۴۰ متر مربع به آدرس کرمان خیابان مهدیه نبش کوچه ۴۱ خریداری از 

محل مالکیت محمدآقا رشیدفرخی - ردیف  ۰۱۳۱
۱۹۲۵ فرعی از ۴۸۱۱ اصلی - آقای حامد اکبری جور فرزند محمد به شناسنامه شماره ۰۰۱۲۲۷۰۵۷۱ صادره 
از تهران در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۵۷/۴ متر مربع به آدرس کرمان خیابان سده کوچه ۹ منزل هشتم 

سمت راست خریداری از محل مالکیت محمد عبدالرحمانی بلوچ - ردیف  ۰۰۶۸
۹۸۱ فرعی از ۵۱۱۷ اصلی - آقای ایمان عسکری فرزند محمد به شناسنامه شماره ۱۴۴۴ صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۹/۴۶ متر مربع به آدرس کرمان بلوار آیت اله خامنه ای کوچه ۳۴ سمت راست 

خریداری از محل مالکیت عزت اله سالارکلانتری - ردیف  ۱۶۲۹
۳۰۷۶ فرعی از ۵۲۰۹ اصلی - آقای محمد دلائی میلان فرزند عزیز به شناسنامه شماره ۱۰۷ صادره از چالدران 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۳۴/۵۲ متر مربع که موازی ۴۱/۰۴ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان خیابان مدیریت بلوار سجادیه کوچه ۱۰ خریداری از محل مالکیت عزت اله 

سالارکلانتری - ردیف  ۱۴۰۷
۳۰۹۴ فرعی از ۵۲۰۹ اصلی - خانم فاطمه عاقلی گوکی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۲۴۰ صادره از 
گلباف در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۷/۹۲ متر مربع که موازی ۲۹/۳۹ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار آیت اله خامنه ای کوچه ۲۴ خریداری از محل 

مالکیت عزت اله سالارکلانتری - ردیف  ۰۰۳۵
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان

۴۲۴ فرعی از ۱ اصلی - خانم محبوبه باغخانی فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره ۵۰۱ صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۴/۵ متر مربع که موازی ۹۳/۱۷ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم بیست متری مطهری امام حسن جنوبی ۴ 

فرعی چهارم سمت راست قطعه ۲ خریداری از محل مالکیت سهراب بختیاری - ردیف ۰۷۹۳
۵۷۴۳ فرعی از ۵ اصلی - خانم زهره نیک پور فرزند محمد به شناسنامه شماره ۵۶۸ صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۰/۶۸ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن کوچه ۷ غربی ۴ منزل پنجم 

سمت راست خریداری از محل مالکیت فاطمه کرباسی - ردیف ۱۴۶۵
۶۲۴۶ فرعی از ۱۰ اصلی - خانم عالیه حسینی سعدآبادی فرزند سیدعبدالرحیم به شناسنامه شماره ۱۶۳ صادره 
از گلباف در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۸۰/۳۷ متر مربع که موازی ۳۱/۱۴ متر 
مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امیرکبیر بلوار 

امام حسن کوچه ۴۹ خریداری از محل مالکیت محمد جعفری - ردیف ۰۰۱۷
۶۲۵۰ فرعی از ۱۰ اصلی - خانم کبری حسنی بادیزیی فرزند حبیب اله به شناسنامه شماره ۴۷۲ صادره از 
کرمان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۸۱/۴۳ متر مربع که موازی ۶۵/۸۵ متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان کمیل روبروی کوچه ۴۰ کوچه ۲۳/۲ 

آخرین قطعه سمت چپ خریداری از محل مالکیت رضا ارجمند - ردیف ۰۱۱۰
۴۰۸۹ فرعی از ۱۳ اصلی - خانم نرگس نژادمحمودآبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۵۵۲ صادره از 
کرمان و آقای احسان زنگی آبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۱۱۵۹ صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ 
یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۴۴/۳۷ متر مربع که موازی ۶۱/۰۹ متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبردگان قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری کوچه ۶۵ فرعی ۲ سمت 

راست منزل سوم سمت چپ خریداری از محل مالکیت عباس مهرابیان - ردیف  های ۰۰۶۶ و ۰۰۶۷ 
۴۰۹۰ فرعی از ۱۳ اصلی - آقای علی صالح فر فرزند حسن به شناسنامه شماره ۱۵۴۳۶ صادره از بم در 
ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۴۸/۶۰ متر مربع که موازی ۳۷/۱۵ متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار حجاج کوچه ۴ خریداری از محل 

مالکیت عباس مهرابیان - ردیف ۰۲۸۴
۷۵۷ فرعی از ۱۶ اصلی - آقای یاسین پناهنده فرزند عارف به شناسنامه شماره ۱۹۷۲ صادره از بم در ششدانگ 
یکباب ساختمان مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت ۲۰۰ متر مربع که موازی ۳۳/۳۴ متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری بلوار رضوان کوچه ۴۸ خیابان 

نسترن کوچه ۲۴ خریداری از محل مالکیت عوض شهریارپناه - ردیف ۰۶۶۶
۴۲۰ فرعی از ۱۷ اصلی مجزی شده از ۶ فرعی از ۱۷ اصلی - خانم مریم جعفری محمود آبادی فرزند مرتضی 
به شناسنامه شماره ۱۸۲۸ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۳/۷۰ متر مربع به آدرس کرمان 
سعادت آباد خیابان شهید آرامین کوچه سید الشهداء - نبش کوچه سید الشهداء ۲ خریداری از محل مالکیت طاهره 

ایزدخواه و کبری غیبی - ردیف ۰۰۵۵
۴۲۱ فرعی از ۱۷ اصلی مجزی شده از ۶ فرعی از ۱۷ اصلی - آقای ناصر فاضلیان فرزند حسین به شناسنامه 
شماره ۴۰۳ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸۴/۴۰ متر مربع به آدرس کرمان سعادت آباد 
خیابان شهید آرامین کوچه سید الشهداء ۲ خریداری از محل مالکیت طاهره ایزدخواه و کبری غیبی - ردیف ۰۰۵۶

۲۲ فرعی از ۴۲ اصلی - آقای حسن زنگی آبادی فرزند اسداله به شناسنامه شماره ۸۶ صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۸۵/۹۰ متر مربع به آدرس کرمان زنگی آباد خیابان صاحب الزمان کوچه ۳ 

خریداری از محل مالکیت غلامحسین عامری - ردیف ۰۹۳۳
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۸ کرمان

۱۴۸۶ فرعی از ۱ اصلی مجزی شده از ۱۱۰۲ فرعی از ۱ اصلی - آقای محمدعلی تقی پور فرزند علی به 
شناسنامه شماره ۲۳۲ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه و باغ به مساحت ۴۲۳/۵۲ متر مربع به آدرس 
کرمان - چترود خیابان ولیعصر کوچه ۴ خریداری از محل مالکیت سیدابراهیم امینائی )ضمناً حق ارتفاقی بدین نحو 

که با حق عبور ممر آب عمومی می باشد( - ردیف ۰۱۳۹
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه یک 

شهرستان کرمان
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